
UCHWAŁA NR XXV/142/17
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kiernozi

Na podstawie art. 13a § 1-3 i art. 12 § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U z 
2017 r. poz. 15) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Kiernozi ustalonej uchwałą Nr 
XIX/121/13 Rady Gminy w Kiernozi z 6 lutego 2013 roku w sprawie podziału Gminy Kiernozia na stałe 
obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. U. 
Woj. Łódzkiego z 2013 roku, poz. 1463 i z 2016 roku poz. 2864) z Gminnego Ośrodka Kultury w Kiernozi ul. 
Sobocka 1A, na budynek Szkoły Podstawowej w Kiernozi, ul. Ogrodowa 5, 99-412 Kiernozia. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Kiernozi w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 
Nr 1 w Kiernozi wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Kiernozi.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Skierniwicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.     

 
Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi

Janusz Wasilewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3309


		2017-07-19T07:31:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




